Federazione Italiana Hockey

Settore Agonistico Nazionale

S.A.N. -

SICILIA

Catania, 02 ottobre 2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 04

ANNO SPORTIVO 2023/2024

Calendario U14M - ANDATA

GIRONE E

SAN SICILIA

Il responsabile del SAR SICILIA comunica la calendarizzazione gare come segue:

Giornata 1

1064 Sab

1066 Dom

Giornata 2

1068 Dom

1069 Dom

Giornata 3

1071 Dom

1072 Dom

12/10/2024

13/10/2024

20/10/2024

20/10/2024

27/10/2024

27/10/2024

17.00

11.00

10.00

11.00

10.00

11.30

Messina SSD UNIME ARL

ASD SAN PIETRO CLARENZA

Barcellona Pozzo di Gotto PGS DON BOSCO 2000 ASD POL.GALATEA

Catania POL.GALATEA

ASD SAN PIETRO CLARENZA

Barcellona Pozzo di Gotto PGS DON BOSCO 2000 ASD SSD UNIME ARL

Catania POL.GALATEA SSD UNIME ARL

Catania ASD SAN PIETRO CLARENZA PGS DON BOSCO 2000 ASD

Il Responsabile SAN Sicilia

Responsabile S.A.N. Sicilia: Giuseppe Sorbello

Tel 3403912275 — e-mail: g.sorbello@gmail.com

G|useppe Sorbello)
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